
胃がん健診

大腸ドック

脳ドック

肺がん検診

料金検査項目 生活習慣病
健診

法定健診
雇入時健診

健康診断

検査項目・オプション料金一覧

身長

体重

血圧

視力

聴力

検尿

診察

腹囲

採血

便潜血（2日法）

胃部X線（XP）

眼底

眼圧

肺機能

腹部超音波

鎮静剤（胃部・大腸内視鏡）

胸部CTスキャン

胸部CTスキャン（低線量）

便培養

胃部内視鏡

胃部内視鏡（胃部X線（XP）の価格に追加）

大腸内視鏡

頭部CTスキャン

低線量胸部CTスキャン・喀痰細胞診・血液検査
(CEA・CYFRA・NSE・SCC抗原)

胸部CTスキャン・喀痰細胞診・血液検査
(CEA・CYFRA・NSE・SCC抗原)

基
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￥1,100

￥11,000

￥2,200

￥1,100

単独料金なし

￥6,050

￥4,400

￥11,000

￥6,600

￥5,800

￥16,500

￥5,500

￥33,000

￥11,000

￥22,000

￥17,600
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料金検査項目 生活習慣病
健診

法定健診
雇入時健診

内臓脂肪

乳がん（マンモグラフィ2方向）

乳腺超音波検査

子宮頸がん検査（子宮頸部細胞診・婦人科内診）

ヘリコバクターピロリ菌抗体検査

ペプシノーゲン検査

男性セット

女性セット

CEA

CA125

AFP

SCC

CA19-9

PSA

P53抗体（単独）

HIV

骨密度検査

CAVI検査

ロックスインデックス（脳梗塞･心筋梗塞発症）

MCI（軽度認知障害）スクリーニング

アレルギー39種

￥3,300

￥5,500

￥4,950

￥4,400

￥2,200

￥3,300

￥7,150

￥7,150

￥1,650

￥1,650

￥1,650

￥1,650

￥2,200

￥1,650

￥2,200

￥3,300

￥2,200

￥3,850

￥13,200

￥22,000

￥13,200
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法定健診・雇入時健診 ￥12,100

￥23,100
健診別料金

生活習慣病健診

浜町センタービルクリニック

オ
プ
シ
ョ
ン

リスク度
予測検査

エイズ検査

内臓脂肪測定

アレルギー検査

婦人科健診

ABC健診

腫瘍マーカー
検査

甲状腺がん・肺がん・胃がん・
大腸がん・すい臓がん・乳がん

すい臓がん・胆道がん・
子宮がん・卵巣がん

肝臓がん

肺がん・食道がん・子宮がん

前立腺がん

胃がん・大腸がん・すい臓がん・
胆道がん

食道がん・大腸がん・乳がん
（初期陽性率が従来の10倍）

骨密度

動脈硬化
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