

検査項目・オプション料金一覧

健康診断

	検査項目	料金	法定健診 雇入時健診	生活習慣病 健診
 基本項目	身長	—	●	●
	体重	—	●	●
	血圧	—	●	●
	視力	—	●	●
	聴力	—	●	●
	検尿	—	●	●
	診察	—	●	●
	腹囲	—	●	●
	採血	—	●	●
 オプション	便潜血（2日法）	¥1,100	—	●
	胃部X線（XP）	¥11,000	—	●
	眼底	¥2,200	—	—
	眼圧	¥1,100	—	—
	肺機能	単独料金なし	—	—
	腹部超音波	¥6,050	—	—
	鎮静剤（胃部・大腸内視鏡）	¥4,400	—	—
	胸部CTスキャン	¥11,000	—	—
	胸部CTスキャン（低線量）	¥6,600	—	—
	便培養	¥5,800	—	—
 胃がん健診	胃部内視鏡	¥16,500	—	—
	胃部内視鏡（胃部X線（XP）の価格に追加）	¥5,500	—	—
 大腸ドック	大腸内視鏡	¥33,000	—	—
 脳ドック	頭部CTスキャン	¥11,000	—	—
 肺がん検診	胸部CTスキャン・喀痰細胞診・血液検査 (CEA・CYFRA・NSE・SCC抗原)	¥22,000	—	—
	低線量胸部CTスキャン・喀痰細胞診・血液検査 (CEA・CYFRA・NSE・SCC抗原)	¥17,600	—	—

		検査項目	料金	法定健診 雇入時健診	生活習慣病 健診
	内臓脂肪測定	内臓脂肪	¥3,300	—	—
	乳がん (マンモグラフィ2方向)	¥5,500	—	—	—
	乳腺超音波検査	¥4,950	—	—	—
	子宮頸がん検査 (子宮頸部細胞診・婦人科内診)	¥4,400	—	—	—
	ヘルコバクターピロリ菌抗体検査	¥2,200	—	—	—
	ペプシノーゲン検査	¥3,300	—	—	—
	男性セット	¥7,150	—	—	—
	女性セット	¥7,150	—	—	—
	CEA 甲状腺がん・肺がん・胃がん・大腸がん・すい臓がん・乳がん	¥1,650	—	—	—
	CA125 すい臓がん・胆道がん・子宮がん・卵巣がん	¥1,650	—	—	—
	AFP 肝臓がん	¥1,650	—	—	—
	SCC 肺がん・食道がん・子宮がん	¥1,650	—	—	—
	CA19-9 胃がん・大腸がん・すい臓がん・胆道がん	¥2,200	—	—	—
	PSA 前立腺がん	¥1,650	—	—	—
	P53抗体 (単独) 食道がん・大腸がん・乳がん (初期陽性率が従来の10倍)	¥2,200	—	—	—
	エイズ検査	HIV	¥3,300	—	—
	骨密度	骨密度検査	¥2,200	—	—
	動脈硬化	CAVI検査	¥3,850	—	—
	リスク度 予測検査	ロックスインデックス (脳梗塞・心筋梗塞発症)	¥13,200	—	—
	MCI (軽度認知障害) スクリーニング	¥22,000	—	—	—
	アレルギー検査	アレルギー39種	¥13,200	—	—

健診別料金	法定健診・雇入時健診	¥12,100
	生活習慣病健診	¥23,100